令和　　　年　　　　月　　　　日

　　菊池市長　　江頭　実　　様

印

　　　　　このことについて、下記のとおり利子受入実績を証明します。

　　　１　借入人 住所

氏名

　　　２　融資金額 金 円

　　　３　前年1月1日～前年12月31日までに受け入れた利子額

合計　【 円】

　　　　　※該当期間中に延滞金があった場合は、利子受入額から除いてください。

令和7年   12月　　日　　 円

令和7年    9月　　日　　 円

令和7年   10月　　日　　 円

令和7年   11月　　日　　 円

令和7年    6月　　日　　 円

令和7年    7月　　日　　 円

令和7年    8月　　日　　 円

令和7年    3月　　日　　 円

令和7年    4月　　日　　 円

令和7年    5月　　日　　 円

令和7年    2月　　日　　 円

No.

利子受入実績証明書

記

利子受入日 利子受入額

令和7年    1月　　日　　 円